UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

Số: 130/TB-VP

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Châu Thành, ngày 22  tháng 5 năm 2021
  THÔNG BÁO

   Lịch làm việc của UBND huyện Châu Thành

 Từ ngày 24/5/2021 đến 29/5/2021

Ngày CT. Lê Phước Dũng PCT. Cù Minh Trọng PCT. Hồ Trường Huấn

Thứ Hai

24/5/2021
Làm việc thường xuyên. Làm việc thường xuyên. Làm việc thường xuyên.

Thứ Ba

25/5/2021

S.  Dự đối thoại vụ bà Lê Thị Sữa.

C. Làm việc thường xuyên.

S. Làm việc thường xuyên.

C. Dự họp thẩm định phương án giá đất chuyển

nhượng dự án Cầu số 10 nối tỉnh lộ 941 huyện

Châu Thành với đường Nam kênh 10 huyện Châu

Phú tại Sở Tài chính (TT.PTQĐ chuẩn bị nội dung)

Làm việc thường xuyên.

Thứ Tư

26/5/2021

S.  Làm việc với các ngành về rà soát nội

dung quy hoạch đất đai, đô thị, quy hoạch

vùng huyện, nông thôn mới.

C. Làm việc thường xuyên.

S. Thông qua quy hoạch nhà máy xử lý rác (Phòng

KT-HT, TC-KH, TN&MT, UBND xã Bình Hòa

cùng dự. P.KT-HT chuẩn bị nội dung làm việc).

C. Làm việc thường xuyên.

S. Làm việc thường xuyên.

C. Xét duyệt đề cương Y tế.

Thứ Năm

27/5/2021

S. Tiếp dân.

C. Làm việc thường xuyên.

S. Làm việc với các ngành phụ trách các tiêu chí về

tiến độ thực hiện các tiêu chí NTM của 02 xã HBT

và CĐ (Phòng NN&PTNT chuẩn bị nội dung phục

vụ buổi làm việc).

C. Làm việc thường xuyên.

S. Làm việc thường xuyên.

C. Làm việc với VNPT, Viettel An Giang

về triển khai thực hiện các nội dung ký kết

hợp tác CNTT-Viễn thông tại 02 xã An

Hòa và Tân Phú.

Thứ Sáu

28/5/2021

S. Làm việc với các ngành rà soát các chỉ tiêu

phát triển kinh tế - xã hội 06 tháng đầu năm.

C. Làm việc thường xuyên.

S. Làm việc với các ngành liên quan về việc xử lý

vướng mắc mặt bằng thi công cầu Ba Xã, xã Vĩnh

Lợi (Ban QLDA chuẩn bị nội dung buổi làm việc).

C. Làm việc thường xuyên.

Đi cơ sở.

Thứ Bảy

29/5/2021

Trực cơ quan.

* Ghi chú: Các buổi họp của UBND huyện sẽ có thư mời riêng hoặc thông báo trực tiếp qua hệ thống tin nhắn”UBCHAUTHANH” đến đơn vị dự họp.

                                                                                                                                                                                          KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:                                                                                                                                                                   PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- VP. UBND tỉnh;

- TT. HU, TT. HĐND, LĐ. UBND huyện;

- Các ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND xã - TT;

- LĐVP, các CV;

   - Lưu: VT.              Nguyễn Hoàng Giang

		2021-05-22T10:19:21+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpubnd.chauthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!